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PROFESORADO:
Andrés Carbajal, Juan José PA3H Ingenieria Eléctrica Ingenieria Mecanica jandresc@usal.es
Barrios Simdn, José Antonio TEU Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecanica jabarrio@usal.es
Benito Rodriguez, Alberto PA3H Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia albero@usal.es
Charfolé de Juan, José Francisco coL Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno charfole@usal.es
Delgado Pascual, Mercedes TEU Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno mercedp@usal.es
Dominguez Valverde, Manuel TEU Matematica Aplicada Matemitica Aplicada mdv@usal.es
Fernandez Macarro, Begofia TEU Geodindmica Externa Geologia begom@usal.es
Frechilla Alonso, M2 Almudena PAGH Construcciones Arquitectdnicas Construccién y Agronomia almudena.frechilla@usal.es
Garcia Martin, Auxiliadora CEU Quimica Inorganica Quimica Inorganica auxgm@usal.es
Garcia Martin, Felicisimo TEU Fisica Aplicada Fisica Aplicada fgm@usal.es
. . . Ayudant Lo .
Garcia Talegdn, Jacinta D\c/:tj: € Geodindmica Externa Geologia talegon@usal.es
Gonzalez Casado, Maria Dolores PAGH Construcciones Arquitectdnicas Construccién y Agronomia lolacas@usal.es
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria (I;c;::;artado Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Gonzalez Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica abgr@usal.es
Hernandez Miguel, Julio PA6H Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia jhernandezmiguel@usal.es
Lorenzo Gonzalez, Cesareo TEU Matematica Aplicada Matemética Aplicada cesareo@usal.es
Monterrubio Perez, Serafin CEU Geodindmica Interna Geologia seramp@usal.es
Morocho Martin, José PAGH Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia jmorocho@usal.es



http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

Negro Dominguez, Ana Isabel coL Ecologia Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, Edafologia | negro@usal.es
Nespereira Jato, José Ayudante Geodindmica Interna Geologia jnj@usal.es
Doctor
Ordad Oviedo, Francisco PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada ordad@usal.es
Ortiz Marco, Juan TEU Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia juanorti@usal.es
Prieto Calderdn, José Luis PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada joseluis.prieto@usal.es
Ramos de Castro, Tedfilo TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica tramos@usal.es
Ramos Gavilan, Ana Belén TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica aramos@usal.es
Rodriguez Ferreras, José Fernando PA6H Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia jfrodri@usal.es
Roman Hernandez, Francisco L. TU Fisica Aplicada Fisica Aplicada romanh@usal.es
Rubio Cavero, Manuel Pablo coL Expresidn Gréfica en la Ingenieria Construccion y Agronomia mprc@usal.es
Santo Domingo Santillana, Jaime TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica jsd@usal.es
Teijon Lépez-Zuazo, Evelio PA3H Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia eteijon@usal.es
Tejedor Gil, Jesus José TEU Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia jtejedor@usal.es
Zapatero Sanchez, Francisco PAGH Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa fzapatero@usal.es
Zurrén Cifuentes, Oscar PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada ozurronci@usal.es




